
PORTARIA Nº 573/2023 – PGE. G. BELÉM (PA), 01 DE SETEMBRO DE 2023. 
DOE Nº 35.530, DE 04 DE SETEMBRO DE 2023 

 
O PROCURADOR-GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições legais 
CONSIDERANDO o disposto na Lei Federal n.º 14.133/2021, Capítulo IV, artigos 7º e 8º. 
RESOLVE: 
 
I – Designar, pelo período de 01 (um) ano, os servidores abaixo relacionados, para 
atuarem como Agentes de Contratação e Membros da Equipe de Apoio, junto a 
Procuradoria-Geral do Estado, nos Sistemas de Pregões Eletrônicos que vierem a ser 
utilizados por este Órgão. 
 

 



 
 

RICARDO NASSER SEFER 
Procurador-Geral do Estado 


